
ZARZĄDZENIE NR 217/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), na podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających przeniesieniu wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/  

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA1C6DFF-8241-4F28-94C5-7825A73EA2AF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 071 777,81 11 824 177,81 11 518 761,07 9 429 462,82 2 089 298,25 0,00 305 416,74 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-4 944,93 -4 944,93 -4 944,93 -2 065,41 -2 879,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 944,93 4 944,93 4 944,93 2 339,55 2 605,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 071 777,81 11 824 177,81 11 518 761,07 9 429 736,96 2 089 024,11 0,00 305 416,74 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

485 131,98 485 131,98 485 131,98 464 318,98 20 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 339,55 -2 339,55 -2 339,55 -2 065,41 -274,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 339,55 2 339,55 2 339,55 2 339,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 131,98 485 131,98 485 131,98 464 593,12 20 538,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 667,82 340 667,82 340 667,82 340 667,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 339,55 2 339,55 2 339,55 2 339,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 007,37 343 007,37 343 007,37 343 007,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 019,65 5 019,65 5 019,65 0,00 5 019,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-142,62 -142,62 -142,62 0,00 -142,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 877,03 4 877,03 4 877,03 0,00 4 877,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 384,35 15 384,35 15 384,35 0,00 15 384,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-131,52 -131,52 -131,52 0,00 -131,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 252,83 15 252,83 15 252,83 0,00 15 252,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 916,00 4 916,00 4 916,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 065,41 -2 065,41 -2 065,41 -2 065,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,59 2 850,59 2 850,59 2 850,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 815 401,00 10 567 801,00 10 561 514,26 8 963 143,84 1 598 370,42 0,00 6 286,74 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-2 605,38 -2 605,38 -2 605,38 0,00 -2 605,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 605,38 2 605,38 2 605,38 0,00 2 605,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 815 401,00 10 567 801,00 10 561 514,26 8 963 143,84 1 598 370,42 0,00 6 286,74 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

394 181,51 394 181,51 394 181,51 0,00 394 181,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 605,38 -2 605,38 -2 605,38 0,00 -2 605,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 576,13 391 576,13 391 576,13 0,00 391 576,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 384,63 215 384,63 215 384,63 0,00 215 384,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 605,38 2 605,38 2 605,38 0,00 2 605,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 990,01 217 990,01 217 990,01 0,00 217 990,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 689 847,12 30 689 847,12 27 376 597,52 23 577 011,38 3 799 586,14 3 252 534,17 60 715,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 860,00 -22 860,00 -22 860,00 -900,00 -21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 860,00 22 860,00 22 860,00 4 100,00 18 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 689 847,12 30 689 847,12 27 376 597,52 23 580 211,38 3 796 386,14 3 252 534,17 60 715,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 888 120,03 15 888 120,03 15 862 759,73 13 978 054,42 1 884 705,31 0,00 25 360,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 110,00 -7 110,00 -7 110,00 0,00 -7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 710,00 3 710,00 3 710,00 0,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 884 720,03 15 884 720,03 15 859 359,73 13 978 054,42 1 881 305,31 0,00 25 360,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

             Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 217/2025 z dnia 30 grudnia 2025 r.

Z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

80101

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75011

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

4210

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Zakup usług pozostałych4300

4710

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75023

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA1C6DFF-8241-4F28-94C5-7825A73EA2AF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

433 167,69 433 167,69 433 167,69 0,00 433 167,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 110,00 -7 110,00 -7 110,00 0,00 -7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 057,69 426 057,69 426 057,69 0,00 426 057,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 269,71 275 269,71 275 269,71 0,00 275 269,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 519,71 275 519,71 275 519,71 0,00 275 519,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 276,32 223 276,32 223 276,32 0,00 223 276,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 460,00 3 460,00 3 460,00 0,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 736,32 226 736,32 226 736,32 0,00 226 736,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 476 037,42 9 476 037,42 7 584 516,89 6 517 996,34 1 066 520,55 1 885 011,53 6 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 750,00 -15 750,00 -15 750,00 -900,00 -14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 750,00 15 750,00 15 750,00 4 100,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 476 037,42 9 476 037,42 7 584 516,89 6 521 196,34 1 063 320,55 1 885 011,53 6 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056 947,42 2 056 947,42 2 056 947,42 2 056 947,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056 647,42 2 056 647,42 2 056 647,42 2 056 647,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 537,58 876 537,58 876 537,58 876 537,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 237,58 876 237,58 876 237,58 876 237,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 114,13 92 114,13 92 114,13 92 114,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 814,13 91 814,13 91 814,13 91 814,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 926,82 78 926,82 78 926,82 0,00 78 926,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 576,82 90 576,82 90 576,82 0,00 90 576,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 303,69 99 303,69 99 303,69 0,00 99 303,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 740,00 -13 740,00 -13 740,00 0,00 -13 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 563,69 85 563,69 85 563,69 0,00 85 563,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 692,40 179 692,40 179 692,40 0,00 179 692,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 152,40 179 152,40 179 152,40 0,00 179 152,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 440,00 57 440,00 57 440,00 0,00 57 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 170,00 57 170,00 57 170,00 0,00 57 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 752,39 115 752,39 115 752,39 0,00 115 752,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 452,39 115 452,39 115 452,39 0,00 115 452,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4270

4300

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

4260

4210

4240

4010

4110

4120

§
/

grupa

4210

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

4300 Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Zakup energii

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

PlanDział Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA1C6DFF-8241-4F28-94C5-7825A73EA2AF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 917 145,03 2 917 145,03 2 917 145,03 2 917 145,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 921 245,03 2 921 245,03 2 921 245,03 2 921 245,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 198,85 874 198,85 871 542,85 825 563,01 45 979,84 0,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 598,85 877 598,85 874 942,85 825 563,01 49 379,84 0,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 520,00 14 520,00 14 520,00 0,00 14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 920,00 17 920,00 17 920,00 0,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 999 490,36 80 846 776,73 65 703 585,53 44 216 304,63 21 487 280,90 7 506 534,17 6 819 657,03 0,00 0,00 817 000,00 9 152 713,63 6 152 713,63 3 000 000,00 0,00

-27 804,93 -27 804,93 -27 804,93 -2 965,41 -24 839,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 804,93 27 804,93 27 804,93 6 439,55 21 365,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 999 490,36 80 846 776,73 65 703 585,53 44 219 778,77 21 483 806,76 7 506 534,17 6 819 657,03 0,00 0,00 817 000,00 9 152 713,63 6 152 713,63 3 000 000,00 0,00139 137,60

0,00

0,00

139 137,60

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA1C6DFF-8241-4F28-94C5-7825A73EA2AF. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 217/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


